
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH 

TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB PRO ČZU“ 

STRANA 

1 / 4  

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 

Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 

IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 
 
 

      V Praze dne 30. března 2016 
 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM I.  
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce „Poskytování mobilních telekomunikačních 
služeb pro ČZU“ ev. č. 630504. 

 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

S ohledem na čl. II bod 1 Služby písm. A odst. (2) návrhu smlouvy prosíme o upřesnění návrhu znění 
smlouvy v tom smyslu, že se jedná o odchozí a příchozí hovory do a ze všech GSM sítí v zahraničí, 
s jejichž provozovateli má daný uchazeč uzavřenou příslušnou smlouvu, protože požadavek uvedený 
ve smlouvě nelze reálně splnit, a to žádným z uchazečů, neboť se jedná i vícestranný smluvní vztah.  

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Ano, jedná se o všechny GSM sítě, s jejichž provozovateli má uchazeč uzavřenu příslušnou smlouvu. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

S ohledem na čl. II bod 1 Služby písm. A odst. (6) návrhu smlouvy prosíme o potvrzení, že uvedeným 
požadavkem má zadavatel na mysli, že mu bude poskytnuto bezplatně elektronické vyúčtování, nikoli 
bezplatný přístup k tomuto vyúčtování přes internet, neboť uchazeč není schopen ovlivnit, jakou 
službu a za jakou cenu použije zadavatel pro přístup ke službě internet a tudíž i k danému vyúčtování.  
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Ano, jedná se o bezúplatné poskytnutí elektronického vyúčtování.  

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

S ohledem na čl. II bod 1 Služby písm. A odst. (7) návrhu smlouvy prosíme o potvrzení, že uvedený 
požadavek chápe uchazeč správně tak, že nemá rozlišovat cenu služeb ve špičce a mimo špičku.  
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

Ano, tento požadavek uvedený ve smlouvě znamená, že uchazeč nemá rozlišovat cenu služeb ve 

https://zakazky.czu.cz/


 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH 

TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB PRO ČZU“ 

STRANA 

2 / 4  

 

 

špičce a mimo špičku. Dále je smyslem tohoto ustanovení požadavek, aby uchazeč nabídl stejnou 
kvalitu služeb bez ohledu na denní dobu (kvalita a rychlost datových přenosů, dovolatelnost apod.)  

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

S ohledem na čl. II bod 1 Služby písm. B odst. (12) návrhu smlouvy, prosíme o potvrzení, že uvedený 
požadavek chápeme správně tak, že zdarma má být pouze aktivace těchto služeb a cena poskytování 
těchto služeb se bude řídit jejich ceníkem, tzn., že datové služby nebudou poskytovány zdarma. 
V souladu s tím pak prosíme o upřesnění návrhu smlouvy.  

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

Ano, zdarma je pouze aktivace těchto služeb. Poskytování těchto služeb se budou řídit ceníkem dle 
kalkulačního vzorce. Zadavatel v tomto smyslu upravil též návrh smlouvy, který je přílohou těchto 
dodatečných informací. Uchazeč je povinen do nabídky použít tento nový upravený návrh smlouvy.   

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

S ohledem na čl. II bod 1 Služby písm. C odst. (14) písm. d) návrhu smlouvy prosíme o sdělení, zda je 
možné příslušné informace aktualizovat do 10 dnů po konci měsíce a pokud ne, prosíme 
o odůvodnění, z jakého důvodu trvá zadavatel na 3 dnech, aby mohl uchazeč posoudit, zda se 
nejedná o nepřípustnou technickou podmínku ve smyslu § 45 odst. 3 zákona o veřejných zakázkách.  

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

Zadavatel požaduje přístup k informacím (postačí v elektronické podobě) o hovorech jednotlivých 
SIM karet, ze kterých bude zřejmý alespoň čas hovoru a délka hovoru, objem datových přenosů a 
objem ostatních placených služeb, a to z důvodu jejich distribuce a následné kontroly jednotlivými 
pracovišti zadavatele. Vzhledem k tomu, že je tato služba základního přehledu využívání služeb 
v elektronické podobě běžně přístupná i v průběhu účetního období, nepovažuje zadavatel tento 
požadavek za nepřípustnou technickou podmínku, která by omezovala hospodářskou soutěž či byla 
jakkoli diskriminační.  

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

S ohledem na čl. II bod 1 Služby písm. C odst. (14) písm. f) návrhu smlouvy a skutečnost, že zadavatel 
nepožaduje volné minuty, prosíme o upřesnění návrhu smlouvy.  
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

Zadavatel nepožaduje volné minuty v kalkulačním vzorci, to však neznamená, že nebude využívat jiné 
služby, kde by bylo možné čerpat volné minuty (různé balíčky apod.).  

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 

S ohledem na čl. II bod 1 Služby písm. C odst. (18) návrhu smlouvy prosíme o upřesnění jaké služby 
má v daném případě zadavatel na mysli.  
 



 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH 

TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB PRO ČZU“ 

STRANA 

3 / 4  

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7:  

Jedná se o služby, které nejsou explicitně uvedeny v této zadávací dokumentaci a návrhu smlouvy, a 
přesto jsou v základní nabídce uchazeče, a jsou jím běžně poskytovány jeho zákazníkům bezúplatně. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 

S ohledem na čl. II bod 2. Poskytování zařízení návrhu smlouvy prosíme o potvrzení, že v případě, že 
se v tomto článku hovoří o službách, má zadavatel na mysli služby definované v čl. I. odst. (1) návrhu 
smlouvy. Pokud ne, prosíme o jejich upřesnění.  
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 

Ano, jedná se o služby definované v čl. I. odst. 1 smlouvy. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 9: 

S ohledem na čl. III odst. 4 návrhu smlouvy a skutečnost, že zde požadovaný finanční bonus má vliv 
celkovou nabídkovou cenu prosíme o sdělení (i) jaké zvýšené náklady chce zadavatel prostřednictvím 
finančního bonusu kompenzovat (ii) za jakých podmínek bude zadavatel tento finanční bonus 
uplatňovat a (iii) potvrzení, že finančním bonusem rozumí zadavatel poskytnutí slevy. Bez těchto 
informací není uchazeč schopen připravit nabídku, neboť není zřejmé, co přesně a za jakých 
podmínek zadavatel v daném případě požaduje a finanční bonus  

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 9: 

Jedná se o poskytnutí slevy z celkové fakturované částky formou kreditu do účtu. Finanční bonus 
bude rozdělen na 48 stejných částí, takto vzniklá finanční částka se bude každý měsíc odečítat 
(kreditovat) z celkové faktury za poskytnuté telekomunikační služby v daném měsíci. V souladu 
s poznámkami uvedenými v kalkulačním vzorci uchazeč může v této položce uvést hodnotu 0,00 Kč. 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 10: 

S ohledem na čl. VI Reklamace prosíme o sdělení, jaký servis má zadavatel na mysli, když nepožaduje 
koupi mobilních telefonních přístrojů. Současně prosíme o upřesnění smlouvy v tom smyslu, aby byla 
v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), konkrétně § 64 odst. 10 až 13 tohoto 
zákona, a to i v případě čl. VIII odst. (4) návrhu smlouvy.  
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 10: 

Servis se v tomto případě týká Zařízení dle smlouvy – tedy SIM karet či obdobných zařízení. Zadavatel 
považuje smlouvu a zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu. Smlouva neobsahuje čl. VIII. odst. 4. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 11: 

S ohledem na čl. XI odst. (1) návrhu smlouvy prosíme o sdělení, o jakých cenách chce být zadavatel 
informován. Současně prosíme o potvrzení, že tuto povinnost splní uchazeč tím, že zašle zadavateli 
odkaz na uveřejněné znění aktuálního ceníku dostupného na internetu.  
 



 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH 

TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB PRO ČZU“ 

STRANA 

4 / 4  

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 11: 

Jedná se o standardní ceny služeb, za které uchazeč poskytuje služby ostatním (a nejvýznamnějším 
zákazníkům – dle rozdělení každého uchazeče). Ano, postačí zaslání odkazu na uveřejněné znění 
aktuálního ceníku, v případě, že uchazeč takový ceník uveřejňuje na internetu. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 12: 

S ohledem na čl. XIII odst. (7) návrhu smlouvy prosíme o sdělení, jaké minitendry má zadavatel na 
mysli.  
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 12: 

Minitendry se má v tomto případě na mysli příslušné služby poskytnuté v rámci příslušného 
kalendářního čtvrtletí. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 13: 

Přílohou těchto dodatečných informací je upravený návrh smlouvy. Zadavatel výslovně upozorňuje 
uchazeč je povinen pro vložení do nabídky použít výhradně tento upravený návrh smlouvy v této 
zveřejněné verzi, a to bez jakýchkoli dalších úprav. V případě nedodržení těchto požadavků to bude 
považováno za nedodržení zadávacích podmínek a taková nabídka pak bude v souladu s § 76 odst. 
1 zákona ze zadávacího řízení vyřazena.  
 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 14:  

V souladu se zákonem zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 18. 4. 2016 
do 10:00 hodin. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 18. 4. 2016 od 10:00 hodin.  

Dnes, tj. 30. 3. 2016, bylo zasláno k uveřejnění opravné oznámení o zakázce, v němž jsou zohledněny 
výše uvedené opravy lhůt. 

 

S pozdravem 
 
 
 
 
Mgr. Iva Mádlová 

vedoucí právního oddělení 

Česká zemědělská univerzita v Praze 


